



Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinnie
ul. Witosa 7
69-200 Sulęcín

Sulęcín 11.01.2021

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, czyli poniżej 214.000 euro *na dostawę leków, antybiotyków.*

Nr sprawy AS/ZP/06/20

W związku z art. 90 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020) a na podstawie art.38 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ.

Na podstawie art.38 ust.1 pkt.1 zmienianej ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

- Dotyczy pakietu nr 3 poz. 17-** Czy w pakiecie nr 3 poz. 17 (Levofloxacin) Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu typu KabiPac, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości konkurentów i uzyskania korzystniejszej ceny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu typu KabiPac i utrzymuje pozostałe zapisy SIWZ
- Dotyczy pakietu nr 3 poz. 18-** Czy w pakiecie nr 3 poz. 18 (Linezolid) Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu typu KabiPac, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości konkurentów i uzyskania korzystniejszej ceny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt w opakowaniu typu KabiPac i utrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.
- Dotyczy pakietu nr 5 poz. 18-** (Propofol 2% MCT/LCT 50 ml – fiol) Zamawiający wymagana możliwość stosowania produktu w systemie TCI do indukcji i podtrzymywania znieczulenia ogólnego u dorosłych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza możliwość stosowania produktu w systemie TCI do indukcji i podtrzymywania znieczulenia ogólnego u dorosłych.
- Dotyczy pakietu nr 5 poz. 19 i 20-** Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 18 i 19 wymaga aby produkt metamizole, był zaferowany w opakowaniu typu ampułka szklana z oranżowego szkła zapewniającym ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza możliwość zaferowania opakowania typu ampułka szklana z oranżowego szkła zapewniająca ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem Farmakopei Europejskiej.
- Czy Zamawiający zezwala** na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.
- Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
- Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
8. **Dotyczy pakiet 2-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 40 pojemników w ilości 113 opakowań z przeliczenia tak aby liczba była zgodna z siwz?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
9. **Dotyczy pakiet 3 pozycja 8-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci prosz.d/sp.zaw.doust., 50 ml.
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.
10. **Dotyczy pakiet 3 pozycja 13-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 ampulek w ilości 25 opakowań?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
11. **Dotyczy pakiet 3 pozycja 17-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10poj. KabiPac w ilości 20 opakowań ?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
12. **Dotyczy pakiet 3 pozycja 20-** Czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową (obecnie dostępna postać)?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
13. **Dotyczy pakiet 3 pozycja 22-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 12 tabletek powlekanych?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym oraz dostosować przeliczenie zgodnie z SIWZ.
14. **Dotyczy pakiet 5 pozycja 15 i 16,19,20-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 5 ampulek z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz ?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
15. **Dotyczy pakiet 5 pozycja 18-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 5 fiolek z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz ?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
16. **Dotyczy pakiet 6 pozycja 1 i 2-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 10 fiolek z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz ?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
17. **Dotyczy pakiet 6 pozycja 3 i 4-** Czy Zamawiający dopuści wycenę leku pakowanego po 15 fiolek z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz ?
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
18. **Czy w Pakiecie 3 poz. 30-** Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
- Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pozostałe zapisy SIWZ pozostawia bez zmian. W przypadku dopuszczenia Wykonawca winien wskazać ten fakt w załączniku cenowym.
19. **Czy w Pakiecie 3 poz. 30-** Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe i pozostawia obecne zapisy SIWZ bez zmian.
20. **Czy w Pakiecie 3 poz. 30 i 31-** Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do stosowania w trakcie antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza możliwość zastosowania preparatu
- Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe oraz pozostawia pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z art. 90 ust. 1 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020) a na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **19 stycznia 2021r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11:00.

Analogicznie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt. 14 ppkt. 2, pkt. 15 ppkt. 1 i 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz).

Ponadto, w wyniku zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert, Zamawiający do niniejszego pisma załącza:

- przekazane i ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych **Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 zmienianej ustawy prawo zamówień publicznych do pisma załącza się zmieniony:

- dodatek nr 2 do SIWZ (szczegółowy załącznik cenowy)

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

POZOSTAŁE USTALENIA SIWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

Z poważaniem,
/podpis na oryginale/